

STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED NEW DELHI

No. PER/IR&W/E-438/22

19.12.2022

NOTICE

SHORTLISTED FOR INTERVIEW FOR JO 2022

Please refer to our Circular of even number dated 05.09.2022 inviting applications for consideration for Promotion to the posts of Junior Officers under the Policy for Promotion from Non-Executive to Executive cadre and written examination held on 06.11.2022.

Based on the Length of Service, Performance Ratings and Written test, result of the shortlisted candidates for interview has been declared. Candidates check the result from the JO link can **INTRANET** (http://10.139.0.172/jo/jo home.aspx on and http://223.31.174.134/jo/jo home.aspx on INTERNET.)

> [Pravin K Singh] Sr. Manager (Pers.)



स्टील अथॉरिटी ऑफ इण्डिया लिमिटेड

नई दिल्ली

No. PER/IR&W/E-438/22

19.12.2022

सूचना

JO 2022 के लिए साक्षात्कार के लिए शॉर्टलिस्ट

कृपया गैर-कार्यकारी से कार्यकारी संवर्ग में पदोन्नति की नीति के तहत किनष्ठ अधिकारियों के पदों पर पदोन्नित के लिए विचार के लिए आवेदन आमंत्रित करने वाले हमारे समसंख्यक दिनांक 05.09.2022 के परिपत्र और दिनांक 06.11.2022 की लिखित परीक्षा का संदर्भ लें।

सेवा की अवधि, परफार्मेंस रेटिंग और लिखित परीक्षा के आधार पर, साक्षात्कार के लिये चुने गए उम्मीदवारों का परिणाम घोषित कर दिया गया है। उम्मीदवार JO लिंक (http://10.139.0.172/jo/jo home.aspx on INTRANET and http://223.31.174.134/jo/jo home.aspx on INTERNET) से परिणाम की जांच कर सकते हैं।

[प्रवीण के सिंह]

वरिष्ठ प्रबंधक (कार्मिक)